quinta-feira, 6 de outubro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00013 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Cafarnaum
Outros

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM
                           Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58

Indicação nº. 009/2011.
                                                     Ementa: Iluminação na Avenida Eronides Souza
Santos

Senhor Presidente,

     Indicamos na forma regimental, e após ouvido o Plenário desta Casa, seja
encaminhada a presente indicação ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que determine,
junto Secretaria competente, providência na iluminação da Avenida Eronides Souza
Santos.

Justificativa

  Considerando que a Rua Eronides Souza Santos é uma das mais
importantes do Município e que nela fica localizada a Câmara Municipal, além do
Clube Huracan, onde acontece muitas festividades à noite, solicitamos restabelecimento
da iluminação na referida rua, com o intuito de dar mais segurança e conforto aos
moradores e pessoas que trafegam pela rua no período noturno.

 Sala das Sessões, 29 de agosto de 2011.

Iranildo Alves dos Santos
Vereador

1963

Câmara Municipal

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

A977863DD8CC9FF5C82A1E7C333AFEEA